Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

28.08. 2024 г. № 42/3

О недопущение составления неофициальной

отчетности и использования поддельных документов.

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г.

№ 460 «О мерах по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Гавришовой Лилиане Юрьевне, главному

бухгалтеру Самсоновой Елене Владимировне, старшему воспитателю СПДС

«Солнышко» Щечкиной Ольге Ивановне, завхозу СПДС «Солнышко» Черновой

Евгении Владимировне, в части своих полномочий принять меры по недопущению

составления неофициальной отчётности и использования поддельных документов

в ГБОУ ООШ с. Большая Рязань.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с.Большая Рязань Н.Г.Инюткина

Ознакомлены:

C=RU, O=ГБОУ ООШ с.
Большая Рязань,
CN=Инюткина Н.Г.,

E=b_ryaz_sch@samara.edu.ru
место подписания
2024.09.02 10:17:31+04'00'

mailto:E%3Db_ryaz_sch@samara.edu.ru